با هر امکاتی که در اختیار دارند به افزایش سرکوب گری های رژیم اسلامی بپردازند و خواهان آزادی دستگیر شده گان گردند و خواهان بررسی آن جنایت دهشتناک در یک دادگاه بین المللی شوند.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی

زنده باد سوسیالیسم

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)

8 شهریور 1387- 29 اوت 2008

بیانیه ی دادخواهان کشتار ۶۷

ظلم بی حد نگر و حال پریشان ما

هموطنان عزیز!

همان گونه که مطلع هستید، مرداد و شهریور امسال، مصادف است با بیستمین سالگرد کشتار زندانیان سیاسی در سال ۱۳۶۷. در این ایام بنا بر رسم هر ساله، خانواده های جانبازگان ۶۷ اقدام به برپایی مراسم یادبود می کنند تا یاد عزیزان به خون خفته خود را گرامی بدارند.